
大
同
日
报
头
条

04 专版
2022年 6月 9日 星期四

本报地址：御东行政中心21、22层丨邮编：037010丨本报发行公司发行丨广告经营许可证号：1402004000009丨开印时间：1时 印完5时 10分
联系电话：办公室 6034132 要闻部 2043974 广告热线: 2023122 发行热线 :2503915 承印:大同日报传媒集团印务公司 电话:2429838

职位名称

运输专员

安监员

维修工

电工

行政专员

操作工

建安会计

法务专员

工程安全员

安装预算

开发经理

开发专员

形象保安

品牌招商经理

品牌运营

品牌咨询

培训师

数据文员

化验员

生产技术员

质量技术员

设备工程师

化学化工工程师

质检主管

车间普工

Java高级开发工程师

软件实施工程师

软件运维工程师

商务助理

实验员

操作工

营销管理

营运管理

平面设计

安全员

店长、营业员

主播

直播运营

编导

脚本策划

操作工

主控岗

维修工

电工

制砖普工

行政专员

质量控制(QC)

创新工作室科员

车间储备干部

京东物流直签客服

材料研发人员

设备研发人员

质检人员

车间操作工

木工、打磨工、学徒工

操作工

厨师

前台

车间操作工

产品研发助理

业务员

谷子育种助理

品控专员

外贸业务员

企业名称

大同氢都驰拓新能源有限公司

大同市厚泽房地产开发有限公司

山西榜魁信息技术咨询
服务有限公司

大同市利群药业有限责任公司

山西普德药业有限公司

大同市新荣霞贸易有限公司

山西域亨科创科技有限公司

山西新宝源制药有限公司

上海红星美凯龙品牌管理有限公司
大同东信分公司

大同蚁匠文化传媒有限公司

大同宏鑫岩棉科技有限公司

同药集团有限公司

山西京东金科信息技术有限公司

山西清洁碳经济产业研究院
有限公司

大同市云冈区华古有限责任公司

大同市中银纺织科技有限公司

山西东方亮生命科技股份有限公司

招聘
人数

1

3

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

若干

5

10

1

2

2

5

1

3

1

1

6

2

2

1

1

5

5

5

2

2

5

10

37

37

37

37

10

6

3

3

3

1

3

2

1

300

3

2

5

5

不限

10

1

2

10

2

10

2

2

2

学历要求

大专以上学历

中专学历

大专以上学历

大专以上学历

本科以上学历

中专以上学历

大专

本科

大专

大专

本科

大专

不限

大专

大专

大专

大专

大专

大专

大专

本科院校

本科院校

本科（211、985优先）

本科院校

高中及以上

本科

本科

本科

本科

本科及以上

高中、大专及以上

大专

大专

大专

大专

大专

大专

大专

大专

大专

无

高中以上

无

大专

无

无

本科

本科

本科

高中

本科以上学历

本科以上学历

大专及以上学历

中专及以上学历

不限

不限

不限

不限

高中及以上

本科及以上

大专及以上

本科及以上

大专及以上

大专及以上

经验要求

熟练驾驶配送车辆，精通办公软
件及进销存系统使用。

身 高 175cm 以 上 ，责 任
心强

从事相关行业两年以上工作经验者
优先招聘。

有低压电工操作证，从事相关行业两
年以上工作经验者优先招聘

从事相关行业两年以上工作经验者
优先招聘

从事石墨相关行业优先招聘，有
其他生产性企业工作经历者优
先，会处理日常简单设备问题，
有一定的操作技能。

5年以上

1年以上

3年以上

3年以上

3年以上

3年以上

不限

1-3年

无

无

无

无

1-3年

1-3年

1-3年

4-5年

1-3年

3-5年

1-3年

3年以上

一年以上

1-3年

1-3年

1-3年

1-3年

1-3年

1-3年

1-3年

1-3年

1-3年

1-3年

1-3年

1-3年

1-3年

1-3年

1-3年

1-3年

1-3年

1-3年

1-3年

1-3年

1-3年

1-3年

无

2-6年

2-6年

1-3年

1-3年

0-3年

无

无

不限

1

3

10

2

3

3

最低薪资

3000

3500

3500

3000

3000

3200

4000

3000

4000

5000

6000

3000

2500

5000

3000

3000

4000

2000

2200

2200

3500

5000

4000

4000

4000

8000

4500

5500

3500

3000

3000

4000

4000

3800

3200

3000

2500-5000+提成

2000-5000+提成

3500—4500

3000

3000

3000

4000

4000

4000

3000

3000

3000

3000

3480

5000

5000

5000

5000

5000

2000

2500

3000

2500

2500

2500

最高薪资

4000

4000

4000

4000

4000

4000

6000

3500

6000

6000

8000

3000

15000

6000

5000

8000

4000

3500

3500

4500

8000

5000

6000

8000

10000

8000

8000

5000

5000

5000

5000

5000

4000

不封顶

10000+

10000+

10000+

6000

6000

7000

7000

6000

4000

6000

6000

6000

6000

8000

8000

4500

4000

10000

5000

5000

2500

5000

6000

10000

6000

4000

4000

职位名称

经营人才

技术精英

股东秘书

安装、预算员

文员

销售经理

财务主管

储备干部

门店理货员

防损员工

行政经理、行政主管

团购专员

货运代理专员

品控专员

市场营销专员

广告策划人员

车间主任

食品研发人员

技能工

临床学术专员

注册专员

设备管理技术人员

安全环保技术人员

工艺技术人员

质量检验人员

实验员

库管兼内勤人员

熔炼工

铸造工

模修工

银行催收专员

京东客服人员

客服专员

销售顾问

服务顾问

主播

技术员

实习技术员

项目管理

办公室主任

厨师

技术员

销售员

采购员

讲解员

库管

质检员

电焊工

电梯维保

服务员

销售顾问

服务顾问

客服专员

钣金技师

主播

行政助理

调度运行岗

调度综合岗（保护整
定、信息通信）

运维

电网营销人员

交易员

招投标人员

律师

法律助理

企业名称

大同泰瑞集团建设有限公司

山西英莱壳科技股份有限公司

山西永辉超市有限公司大同分公司

大同市新递货运代理有限公司

山西宜发同诚农业发展有限公司

广盛原中医药有限公司

国药集团威奇达药业有限公司

翰航劲铝（大同）科技有限公司

广东华顺金服大同第一分公司

山西润迅科技有限公司

山西恒茂骏驰汽车销售
服务有限公司

山西莱创钢结构有限责任公司

山西上捷电梯有限公司

大同天道荣通汽车贸易有限公司

大同市积德益食品有限责任公司

大同市开发区云州电力有限公司

大同市汇金商务咨询服务有限公司

招聘
人数

3

5

1

5

2

2

1

50

50

5

2

1

10

2

1

1

1

2

10

3

3

5

5

10

10

10

1

2

3

1

20人

20人

400

5

2

2

3

不限

2

2

2

2

10

1

2

1

1

3

4

1

3

2

2

2

2

2

3

3

3

3

3

2

8

8

学历要求

大专

大专

大专

大专

大专

大专

本科

大专

大专

大专

大专

大专

大专

大专

大专

大专

大专

大专

高中

专科

本科

本科/机械、电气、自
动化相关专业

本科/安全工程、
环境工程

本科/生物、化工、
制药等相关专业

本科/生物、化工、
制药等相关专业

硕士/生物、化工、
制药等相关专业

大专

无

无

无

中专及以上

中专及以上

高中

不限

不限

不限

不限

不限

不限

本科

大专

大专

大专

大专

大专

大专

大专

不限

不限

大专

本科

本科

本科

本科

本科

大专

大专

大专

经验要求

3年以上

8年以上

3年以上

3年以上

1-3年

1-4年

2-4年

1-3年

1-3年

1-3年

1-3年

1-3年

无

1-3年

1-3年

1-3年

1-3年

1-3年

1-3年

1-3年，可接受应届毕业生

1-3年，可接受应届毕业生

1-3年

1-3年

1-3年

1-3年

1-3年

1-3年

3-5年

3-5年

3-5年

不限

不限

1-3年

不限

1-3年

应届毕业生

1-3年

1-3年

1-3年

1-3年

不限

不限

不限

3-5年

3-5年

3-5年

3-5年

不限

不限

1-3年

1-3年

1-3年

1-3年

1-3年

1-3年

1-3年

1-3年

1-3年

最低薪资

5000

10000

4000

5000

3000

4000

3500

3000

3000

3000

3000

3000

3500

3000

3000

3000

6000

6000

2500

8000

3000

4000

4000

4000

3000

4500

3000

3000

3500

3500

3000

2500

3500

5000

4000

5000

面议

面议

面议

面议

面议

3500

3000

3000

2700

3000

3000

4000

3000

2700

5000

4000

3000

5000

5000

3000

3000

3000

3000

3000

3000

3000

7000

5000

最高薪资

8000

15000

6000

8000

5000

10000

6000

面议

面议

面议

面议

面议

15000

面议

面议

面议

面议

面议

4000

12000

5000

5000

5000

5000

4000

5500

3500

4000

4000

4000

30000

6000

7000

上不封顶

8000

面议

面议

面议

面议

面议

6000

8000

4000

3500

4000

4000

6000

5000

3500

上不封顶

上不封顶

上不封顶

上不封顶

8000

10000

5000

5000

5000

5000

5000

5000

10000

10000

参与方式：
本次招聘会为现场招聘会+直播带岗线上招聘会，广大求职者可于 6 月 10 日前往大同市东信国际电商产业

园前广场参加，或者关注大同经济技术开发区社会保障与人才服务中心抖音官方账号进行实时观看。

活动时间：2022年 6月 10日 咨询电话：6129111/6129222

活动地址：大同市平城区源茂街东信电商园2号综合楼广场（永辉超市门口）

温馨提示：根据疫情防控要求，参加现场招聘会时，入场均需佩戴口罩，并通过扫山西场所码，提供行程码、健康码和7日内核酸
检测阴性报告，配合工作人员检测体温，服从工作人员安排，安全有序参加招聘会。

为全面贯彻落实全国稳就业工作电视电话会议精神，深入推进党中央、国务院和省委省政府“ 六稳”“ 六保”决策部署，扎实做好稳就业各项工作，大同经济

技术开发区将于 6 月 10 日开展“ 创业云中，就业古都”大同经开区促就业，惠民生专场招聘会暨百日千万直播带岗专项行动。现邀请广大求职者积极参与。

大 同 经 开 区 招 聘 会


