



# 创业云中 就业古都

## 大同经开区促就业，惠民生专场招聘会 暨百日千万直播带岗专项行动

为全面贯彻落实全国稳就业工作电视电话会议精神，深入推进党中央、国务院和省委省政府“六稳”“六保”决策部署，扎实做好稳就业各项工作，大同经济技术开发区将于6月10日开展“创业云中，就业古都”大同经开区促就业，惠民生专场招聘会暨百日千万直播带岗专项行动。现邀请广大求职者积极参与。

### 参与方式：

本次招聘会为现场招聘会+直播带岗线上招聘会，广大求职者可于6月10日前往大同市东信国际电商产业园前广场参加，或者关注大同经济技术开发区社会保障与人才服务中心抖音官方账号进行实时观看。

**活动时间：2022年6月10日**

**咨询电话：6129111/6129222**

**活动地址：大同市平城区源茂街东信电商园2号综合楼广场（永辉超市门口）**

温馨提示：根据疫情防控要求，参加现场招聘会时，入场均需佩戴口罩，并通过扫山西场所码，提供行程码、健康码和7日内核酸检测阴性报告，配合工作人员检测体温，服从工作人员安排，安全有序参加招聘会。

### 大同经开区招聘会

职位名称	企业名称	招聘人数	学历要求	经验要求	最低薪资	最高薪资
经营人才	大同泰瑞集团建设有限公司	3	大专	3年以上	5000	8000
技术精英		5	大专	8年以上	10000	15000
股东秘书		1	大专	3年以上	4000	6000
安装、预算员		5	大专	3年以上	5000	8000
文员	山西英莱壳科技股份有限公司	2	大专	1-3年	3000	5000
销售经理		2	大专	1-4年	4000	10000
财务主管		1	本科	2-4年	3500	6000
储备干部		50	大专	1-3年	3000	面议
门店理货员	山西永辉超市有限公司大同分公司	50	大专	1-3年	3000	面议
防损员工		5	大专	1-3年	3000	面议
行政经理、行政主管		2	大专	1-3年	3000	面议
团购专员		1	大专	1-3年	3000	面议
货运代理专员	大同市新递货运代理有限公司	10	大专	无	3500	15000
品控专员		2	大专	1-3年	3000	面议
市场营销专员		1	大专	1-3年	3000	面议
广告策划人员		1	大专	1-3年	3000	面议
车间主任	山西宜发同诚农业发展有限公司	1	大专	1-3年	6000	面议
食品研发人员		2	大专	1-3年	6000	面议
技能工	广盛原中医药有限公司	10	高中	1-3年	2500	4000
临床学术专员		3	专科	1-3年,可接受应届毕业生	8000	12000
注册专员		3	本科	1-3年,可接受应届毕业生	3000	5000
设备管理技术人员		5	本科/机械、电气、自动化相关专业	1-3年	4000	5000
安全环保技术人员	国药集团威奇达药业有限公司	5	本科/安全工程、环境工程	1-3年	4000	5000
工艺技术人员		10	本科/生物、化工、制药等相关专业	1-3年	4000	5000
质量检验人员		10	本科/生物、化工、制药等相关专业	1-3年	3000	4000
实验员		10	硕士/生物、化工、制药等相关专业	1-3年	4500	5500
库管兼内勤人员	翰航劲铝(大同)科技有限公司	1	大专	1-3年	3000	3500
熔炼工		2	无	3-5年	3000	4000
铸造工		3	无	3-5年	3500	4000
模修工		1	无	3-5年	3500	4000
银行催收专员	广东华顺金服大同第一分公司	20人	中专及以上	不限	3000	30000
京东客服人员		20人	中专及以上	不限	2500	6000
客服专员	山西润迅科技有限公司	400	高中	1-3年	3500	7000
销售顾问		5	不限	不限	5000	上不封顶
服务顾问		2			4000	
主播		2			5000	8000
技术员	山西莱创钢结构有限责任公司	3	不限	1-3年	面议	面议
实习技术员		不限	应届毕业生	面议		
项目管理		2	面议	面议		
办公室主任		2	面议	面议		
厨师	山西上捷电梯有限公司	2	不限	1-3年	面议	面议
技术员		2	本科	1-3年	3500	6000
销售员		10	大专	不限	3000	8000
采购员		1	大专	不限	3000	4000
讲解员	大同天道荣通汽车贸易有限公司	2	大专	不限	2700	3500
库管		1	大专	3-5年	3000	4000
质检员		1	大专	3-5年	3000	4000
电焊工		3	大专	3-5年	4000	6000
电梯维保	大同市积德益食品有限责任公司	4	大专	3-5年	3000	5000
服务员		1	不限	不限	2700	3500
销售顾问		3	不限	不限	5000	上不封顶
服务顾问		2			4000	上不封顶
客服专员		2			3000	上不封顶
钣金技师		2			5000	上不封顶
主播	大同市开发区云州电力有限公司	2	不限	不限	5000	8000
行政助理		2	大专	1-3年	3000	10000
调度运行岗		3	本科	1-3年	3000	5000
调度综合岗(保护整定、信息通信)		3	本科	1-3年	3000	5000
运维	大同市汇金商务咨询服务有限公司	3	本科	1-3年	3000	5000
电网营销人员		3	本科	1-3年	3000	5000
交易员		3	本科	1-3年	3000	5000
招投标人员		2	大专	1-3年	3000	5000
律师	大同市汇金商务咨询服务有限公司	8	大专	1-3年	7000	10000
法律助理		8	大专	1-3年	5000	10000

职位名称	企业名称	招聘人数	学历要求	经验要求	最低薪资	最高薪资
运输专员	大同氢都驰拓新能源有限公司	1	大专以上学历	熟练驾驶配送车辆，精通办公软件及进销存系统使用。	3000	4000
安监员		3	中专学历	身高175cm以上，责任心强。	3500	4000
维修工		1	大专以上学历	从事相关行业两年以上工作经验者优先招聘。	3500	4000
电工		1	大专以上学历	有低压电工操作证，从事相关行业两年以上经验者优先招聘。	3000	4000
行政专员		1	本科以上学历	从事相关行业两年以上工作经验者优先招聘。	3000	4000
操作工		2	中专以上学历	从事石墨相关行业优先招聘，有其他生产型企业经历者优先，会处理日常简单设备问题，有一定的操作技能。	3200	4000
建安会计	大同市厚泽房地产开发有限公司	1	大专	5年以上	4000	6000
法务专员		1	本科	1年以上	3000	3500
工程安全员		1	大专	3年以上	4000	6000
安装预算		1	大专	3年以上	5000	6000
开发经理	山西榜魁信息技术咨询服务有限公司	1	本科	3年以上	6000	8000
开发专员		1	大专	3年以上	3000	
形象保安		1	不限	不限	2500	3000
品牌招商经理		若干	大专	1-3年	5000	15000
品牌运营	山西利群药业有限责任公司	5	大专	无	3000	6000
品牌咨询		10	大专	无	3000	5000
培训师		1	大专	无	4000	8000
数据文员		2	大专	无	2000	4000
化验员	山西普德药业有限公司	2	大专	1-3年	2200	3500
生产技术员		5	大专	1-3年	2200	3500
质量技术员		1	本科学校	1-3年	3500	4500
设备工程师		3	本科学校	4-5年	5000	8000
化学化工工程师	大同市新荣霞贸易有限公司	1	本科(211,985优先)	1-3年	4000	5000
质检主管		1	本科学校	3-5年	4000	6000
车间普工		6	高中及以上	1-3年	4000	8000
Java高级开发工程师		2	本科	3年以上	8000	10000
软件实施工程师	山西域亨科创科技有限公司	2	本科	一年以上	4500	8000
软件运维工程师		1	本科	1-3年	5500	8000
商务助理		1	本科	1-3年	3500	
实验室		5	本科及以上	1-3年	3000	5000
操作工	山西新宝源制药有限公司	5	高中、大专及以上	1-3年	3000	5000
营销管理		5	大专	1-3年	4000	5000
运营管理		2	大专	1-3年	4000	5000
平面设计		2	大专	1-3年	3800	5000
安全员	上海红星美凯龙品牌管理有限公司大同东信分公司	5	大专	1-3年	3200	4000
店长、营业员		10	大专	1-3年	3000	不封顶
主播		37	大专			